
吉首市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台

产品名称 吉首市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼
基坑马道墩柱平台

公司名称 湖北安质度美建筑劳务有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 武汉市江夏区金竹路特8号

联系电话 13797111818 18971064008

产品详情

中交上海航道局江苏分公司中粗砂采购项目采购招标公告

1.招标条件

本次招标项目扬中市城东片区水环境综合整治EPC工程已由所属地扬中市人民政府批准建设，招标项目

中粗砂采购已具备招标条件，招标人为中交上海航道局有限公司，现进行公开招标。本次吉首市出租出

售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台招标采用中国交建物资采购管理信息系统进行线上

招标。 

2.项目概况与招标内容

2.1 项目概况：



本工程位于镇江市扬中市。项目建设的主要内容程包括：雨污管网分流改造工程、水生态修复工程等。

2.2 招标内容：

本次吉首市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台招标内容为扬中市城东片区水环

境综合整治EPC工程中粗砂采购，详细数量、具体规格详见招标文件第五章“招标需求一览表”及第六

章“技术规格要求”。

3.投标人资格要求

3.1  投标人资格条件要求：

①营业范围要求：吉首市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台在中华人民共和国

境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标物资生产或供应经验的企业，并且具有合法、有效的“三

证合一”的营业执照。

②财务能力要求：投标人必须是经税务部门注册登记核准的一般纳税人，有依法纳税的良好记录，注册

资金不低于200万元。

③体系认证要求：企业应具有质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系

认证证书。



④业绩要求：投标人须提供近三年内中粗砂供货业绩。

⑤其他要求：本次吉首市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台招标不接受被中国

交通建设股份有限公司和中交上海航道局有限公司列入限制交易黑名单的供应商。

3.2  本次招标不接受联合体投标。

3.3  单位法人代表为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标，否则

相关投标文件均视为无效。

3.4  投标人应遵守有关国家法律、法令和相关条例。

4.招标文件的获取

4.1  招标文件领取时间：2021年1月26日12时00分至2021年1月31日12时00分。

4.2招标文件获取方式：线上获取，中国交建物资采购管理信息系统，由吉首市出租出售圆柱钢模板平面

钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台的投标人自行下载。

注意:投标单位需在中国交建物资采购管理信息系统上注册，并审核通过纳入中交上海航道局有限公司供

应商名录后方可参与投标。已注册供应商应添加中交上海航道局有限公司为合作意向单位，并提交审核

。供应商注册成功或邀请之后请点击招标公告下方的参与按钮方可进入售标阶段，否则无法下载招标文



件即本次投标无效。 

5.投标文件的递交

5.1  吉首市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台递交投标文件截止时间为2

021年2月5日14时00分。本次招标投标人需在投标截止日期前于中国交建物资采购管理信息系统完成线上

投标。

5.2  逾期未递交的投标文件，招标人不予受理。 

6.公告媒体

中国交建物资采购管理信息系统。

7.联系方式

招标组织方：中交上海航道局有限公司采购管理中心

联系人：黄久远

电话： 

邮箱： 

招标文件澄清联系人：黄久远



电话： 

中国交建项目

2021年1月26日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

